NRO 38.

KURJER

POLSKI

WARSZAWA

Poniedziałek dnia 11 Stycznia r. 1830.

Prenumerata miesięczna złp. 2 gr. 20.

Kwar. złp. 8. Nr. pojedynczy gr. 5.

Wszystko dla wszystkich

Wiadomości Krajowe.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 24 grudnia 1829 (5 Stycznia 1830 r.)

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Otrzymują żądane dymissje *dla słabości zdrowia* z pensją. *W gwardji:* W pułku strzelców konnych, kapitan Antoni Paszyc, w stopniu podpułkownika, z pozwoleniem noszenia munduru. W pułku grenadierów: podpułkownik Józef Zdzitowiecki i kapitan Franciszek Ziolkowski, ostatni w stopniu podpułkownika, oba z pozwoleniem noszenia munduru.